D008 WEB http://www.sigma-koki.com/   E-mail sales@sigma-koki.com
Bases
ガイダンス
光学実験台
暗室/暗箱
オプティカルベース
スペーサー
ブラケット

5Hz
50Hz
10Hz
外形図
仕様
水平レベル自動型 水平レベル手動型 A × B
〔mm〕
H
〔mm〕
T
〔mm〕
搭載可能重量
〔N〕
質量
〔kg〕品番 価格〔￥〕 品番 価格〔￥〕
TDI-107-100LA 847,000 TDI-107-100LM 787,000 1,000× 700 750 100 1,471（約150kgf） 140
TDI-129-100LA 932,000 TDI-129-100LM 872,000 1,200× 900 750 100 1,961（約200kgf） 195
TDI-1510-150LA 968,000 TDI-1510-150LM 908,000 1,500×1,000 800 150 2,942（約300kgf） 240
TDI-1512-150LA 1,053,000 TDI-1512-150LM 993,000 1,500×1,200 800 150 2,942（約300kgf） 325
TDI-189-150LA 993,000 TDI-189-150LM 932,000 1,800× 900 800 150 2,942（約300kgf） 305
TDI-1812-150LA 1,150,000 1,800×1,200 800 150 2,942（約300kgf） 355
TDI-2010-150LA 1,114,000 2,000×1,000 800 150 2,942（約300kgf） 345
TDI-2012-150LA 1,169,000 2,000×1,200 800 150 2,942（約300kgf） 385
TDI-2015-200LA 1,331,000 2,000×1,500 800 200 4,903（約500kgf） 580
TDI-2210-200LA 1,162,000 2,200×1,000 800 200 2,942（約300kgf） 362
TDI-2212-200LA 1,223,000 2,200×1,200 800 200 2,942（約300kgf） 403
TDI-2215-200LA 1,452,000 2,200×1,500 800 200 4,903（約500kgf） 600
TDI-2315-200LA 1,531,000 2,300×1,500 800 200 4,903（約500kgf） 670
TDI-2412-250LA 1,573,000 2,400×1,200 800 250 4,903（約500kgf） 580
振動加速度の減衰効果振動伝達率測定データ
※測定データは実測値で保証値ではありません。
TDI-LA TDI-LM
25